

Cenová nabídka ze dne 1.10. 2020 č. 0110/2020

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Specifikace dodávky						
ZI-N-3T54 Rozvodnicová skříň, plastová IP65	Ks	1,00	1 657,00	1 657,00	347,97	2 004,97
S3L-1000-10 Propojovací lišta	Ks	3,00	225,00	675,00	141,75	816,75
32-3 Vypínač	Ks	1,00	512,00	512,00	107,52	619,52
SC-350-3N-MZ Svodič přepětí	Ks	1,00	2 248,00	2 248,00	472,08	2 720,08
16B-3 Jistič	Ks	3,00	308,00	924,00	194,04	1 118,04
10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	1 085,00	4 340,00	911,4	5 251,40
16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	950,00	2 850,00	598,5	3 448,50
25-4-030A-G Proudový chránič	Ks	3,00	1 765,00	5 295,00	1 111,95	6 406,95
20-20-A230 Impulzní relé	Ks	4,00	354,00	1 416,00	297,36	1 713,36
RSA 6 Řadová svornice	ks	24,00	10,00	240,00	50,4	290,40
Spojovací systémy						
106/21 Vývodka kabelová kuželová Pg , šedá	ks	16,00	9,39	150,24	31,5504	181,79
8021 TRUBKA (3m), pevně	m	36,00	18,50	666,00	139,86	805,86
OHEBNÁ CHRÁNIČKA					0	0,00
09050 světlost 41mm, pevně	m	5,00	9,90	49,50	10,395	59,90
KRABICOVÁ ROZV.Z LIS.ISOLANTU					0	0,00
6455-11 do 4 mm2	ks	13,00	48,00	624,00	131,04	755,04
OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.					0	0,00
do 5kg	ks	12,00	32,20	386,40	81,144	467,54
KABELOVÝ ŽLAB VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK					0	0,00
50/50	m	36,00	80,80	2 908,80	610,848	3 519,65
spojka žlabu	ks	36,00	10,20	367,20	77,112	444,31
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				0,00	0	0,00
CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	40,00	8,80	352,00	73,92	425,92
CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	160,00	8,80	1 408,00	295,68	1 703,68
CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	70,00	14,80	1 036,00	217,56	1 253,56
CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně	m	70,00	23,70	1 659,00	348,39	2 007,39
CYKY-J 5x10 mm2 , pevně	m	35,00	91,00	3 185,00	668,85	3 853,85
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOŮ						
5x4 mm2	ks	10,00	197,00	1 970,00	413,7	2 383,70
SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44 BARVA ŠEDÁ					0	0,00
3553-91922 tlačítko s orientační doutnavkou	ks	8,00	77,20	617,60	129,696	747,30
3916-12221 - orientační doutnavka	ks	8,00	20,50	164,00	34,44	198,44
ZÁSUVKA NASTĚNNÁ IP44				0,00	0	0,00
5518-2969 S 2p+PE, šedá	ks	6,00	68,50	411,00	86,31	497,31
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NASTĚNNÁ,					0	0,00
1653 16A,400V,3p+N+PE, IP44	ks	5,00	75,70	378,50	79,485	457,99
A_ 2.4ft HE ABS Al 8800/840 svítidlo průmyslové s modulem LED jednofáz.průběž.montáž,47W, IP66, 1172x145x100	ks	23,00	2 360,00	54 280,00	11 398,8	65 678,80
recyklační poplatek svítidla	ks	23,00	7,50	172,50	36,225	208,73
32B-3 Jistič	Ks	1,00	452,00	452,00	94,92	546,92
					0	0,00
					0	0,00
				0,00	0	0,00
					0	0,00
Materiál - celkem bez DPH				91 394,74	19192,9	110 587,64